Příjemce je povinen po celou dobu realizace projektu splňovat podmínky vyhlášeného 
programu. Žádosti o změny v projektu, které by nebyly v souladu s těmito podmínkami,
podléhají schválení Zastupitelstva Libereckého kraje.

Článek II. 
Výše dotace a její uvolnění

1. Celková výše přiznané účelové dotace může činit maximálně 1.785.246,47 Kč (slovy:
jedenmilionsedmsetosmdesátpěttisícdvěstěčtyřicetšestkorunčeskýchčtyřicetsedmhaléřů).

2. Celkové způsobilé výdaje projektu, max. podíl poskytovatele i min. podíl příjemce na 
celkových způsobilých výdajích projektu, dle článku I., odst. 1, v Kč a v % činí:

Výše finančních 
    prostředků v Kč

Podíl na celkových